
UCHWAŁA Nr XCI/638/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXIX/613/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 8 listopada 
2023 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXIX/613/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 8 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych załącznik 
nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8A1D13-B516-432F-9CFE-821A565A215A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XCI/638/23 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

STAWKI PODATKU DLA CIĄGNIKA SIODŁOWEGO I BALASTOWEGO 
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB 

WYŻSZEJ NIŻ 12 TON 

Liczba osi, dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik 

balastowy+przyczepa /w tonach/ 

nie mniej niż mniej niż 
Stawka podatku w złotych 

Dwie osie 

12 37 2 750,00 

37   3 660,00 
Trzy osie i więcej 

12 40 3 080,00 

40  3 980,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8A1D13-B516-432F-9CFE-821A565A215A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCI/638/23 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - STAWKI PODATKU DLA CIĄGNIKA SIODŁOWEGO I BALASTOWEGOO DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON


